DIRETORIA DE ENSINO  -  REGIÃO DE TUPÃ

CLASSIFICAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS -  PROJETO “PROFESSOR TUTOR ANOS FINAIS”
Conforme Resolução SEDUC n°46 de 24/06/2024 e Edital de Abertura de Inscrições publicado em 29/01/2025, no Diário Oficial,

Caderno Executivo - Atos Normativos  -  APÓS RECURSO

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições e à vista de interposição de recursos, torna SEM EFEITO a sessão presencial
atribuição de aulas para o Projeto “Professor Tutor – Anos Finais” realizada em 11/03/2023.

1. Da sessão de atribuição de aulas do Projeto “Professor Tutor – Anos Finais”

Será realizada nova sessão de atribuição de aulas, conforme segue:

Dia da sessão de atribuição: 18 de março de 2025 (terça-feira)

Horário: 10h

Modalidades: presencial e remota simultaneamente

1. para participar presencialmente, o candidato deverá comparecer à sede da Diretoria de Ensino na Praça da Bandeira,
900 – Centro (Salão de reuniões)

2. se preferir, o candidato pode participar remotamente, acessando às 10h, este link:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_MWUyZTZiMTAtMGRhOC00Y2Q4LTk3YWItYmE2Nzc0NWRlNzQ5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%
2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22efa37812-fbdd-40a9-8577-49e0689ce352%22%7d

Documentos obrigatórios: RG (ou outro documento oficial com foto) e Diploma e Histórico Escolar de Pedagogia (e/ou de Magistério).

2. Da composição das aulas e unidades escolares integrantes do Projeto “Professor Tutor – Anos Finais”

As aulas compõem blocos indivisíveis com 20 aulas / 25 horas cada, sendo um bloco para atendimento de estudantes nas turmas de
+Língua Portuguesa e outro bloco para atendimento de estudantes nas turmas de +Matemática. Dessa forma, cada escola deve ter dois
professores para atuar no Projeto, um com um bloco de 20 aulas / 25 horas para as turmas +Língua Portuguesa e outro com um bloco de
20 aulas / 25 horas para +Matemática.

UNIDADE ESCOLAR BLOCOS TURNO
E.E. Aristides Rodrigues Simões
Herculândia-SP

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Língua Portuguesa

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Matemática

A Unidade escolar poderá organizar
os horários de aulas no período
compreendido entre 7h e 14h.

E.E. Dom Antônio José dos Santos
Rancharia-SP

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Língua Portuguesa

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Matemática

A Unidade escolar poderá organizar
os horários de aulas no período
compreendido entre 7h e 16h.

E.E. Dr. Ginez Carmona Martinez
Rinópolis-SP

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Língua Portuguesa

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Matemática

A Unidade escolar poderá organizar
os horários de aulas no período
compreendido entre 7h e 16h.

E.E. Índia Vanuire
Tupã-SP

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Língua Portuguesa

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Matemática

A Unidade escolar poderá organizar
os horários de aulas no período
compreendido entre 7h e 18h20.

E.E. de João Ramalho
João Ramalho-SP

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Língua Portuguesa

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Matemática

A Unidade escolar poderá organizar
os horários de aulas no período
compreendido entre 7h e 14h.

UNIDADE ESCOLAR BLOCOS TURNO
E.E. João Vieira de Mello
Queiroz-SP

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Língua Portuguesa

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Matemática

A Unidade escolar poderá organizar
os horários de aulas no período
compreendido entre 7h e 14h.

E.E. Parque das Nações
Bastos-SP

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Língua Portuguesa

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Matemática

A Unidade escolar poderá organizar
os horários de aulas no período
compreendido entre 7h e 18h20.

E.E. Profa. Irene Resina
Migliorucci
Tupã-SP

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Língua Portuguesa

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Matemática

A Unidade escolar poderá organizar
os horários de aulas no período
compreendido entre 7h e 14h.

E.E. Prof. Altino Arantes –
Quintana-SP

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Língua Portuguesa

Um bloco indivisível de 20 aulas / 25 horas para as turmas de
+Matemática

A Unidade escolar poderá organizar
os horários de aulas no período
compreendido entre 7h e 18h20.

3. Da classificação

3.1 Contratados e candidatos à contratação inscritos como “Remanescentes de Concurso 2023 (C)”, em atendimento aos itens
2 e 4 do Edital, classificados em ordem decrescente da entrevista.

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO DA
ENTREVISTA

1º EDNA OLIVEROS 054.335.268-44 DEFERIDO

2º LUAN HENRIQUE PESSOA DO SANTOS 449.800.138-99 DEFERIDO

3º MARIA APARECIDA DOS SANTOS OYAMADA 066.221.398-06 DEFERIDO

4º SILMARA FRESNEDA DA SILVA 215.848.108-07 DEFERIDO

5º EMILI FERREIRA VIANA 422.429.488-57 DEFERIDO

6º VANJA EURICO MATHIAS 253.790.948-80 DEFERIDO

7º MARISA LUIZA JERONIMO MENDES 029.371.428-26 DEFERIDO

8º VILMA DE MEDEIROS 278.598.158-85 DEFERIDO

9º BEATRIZ MARCUSSO DE DEUS 377.619.778-10 DEFERIDO

10º MARCOS AURÉLIO DE BENS 349.982.578-38 DEFERIDO

11º SANDRA BREA BARBOSA DE OLIVEIRA 277.068.728-07 DEFERIDO

12º ANDRÉIA FUZINELI FERNANDES 158.885.478-75 DEFERIDO

13º CAROLINE DE OLIVEIRA PENNA 408.383.788-89 DEFERIDO

3.2 Contratados e candidatos à contratação inscritos como “Processo Seletivo 2024” (Y), em atendimento aos itens 2 e 4 do
Edital, classificados em ordem decrescente da entrevista.

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO DA
ENTREVISTA

1º EDNA OLIVEROS 054.335.268-44 DEFERIDO

2º SILMARA FRESNEDA DA SILVA 215.848.108-07 DEFERIDO

3º FABIANA ALVES DOS REIS FERREIRA 475.522.248-60 DEFERIDO

4º IVANIR MASARO 121.013.908-17 DEFERIDO

5º EMILI FERREIRA VIANA 422.429.488-57 DEFERIDO

6º ANA MARIA JORGE SCARPELLI 215.639.758-90 DEFERIDO

7º LENON FERNANDO PAULINO 390.907.208-98 DEFERIDO

8º ANA CLAUDIA PERECIM RODRIGUES 369.364.018-13 DEFERIDO

9º HUGO WESLEY ZANON PEDRO 469.219.088-44 DEFERIDO

10º BEATRIZ MARCUSSO DE DEUS 377.619.778-10 DEFERIDO

11º TAINARA APARECIDA FIM RODRIGUES 467.001.598-22 DEFERIDO

12º BARBARA SUELLEN MOTA BORGES BRAGA 425.435.168-24 DEFERIDO

13º VÂNIA DA SILVA SANTOS 322.429.858-84 DEFERIDO

14º DEBORA CROTT DE MATOS TARIFA 332.431.328-78 DEFERIDO

15º VIVIANE RIBEIRO DE SOUZA 355.322.588-21 DEFERIDO

16º DULCICLER NELO MARIANO 021.252.469-02 DEFERIDO

17º JOSIANE CRISTINA BISOLI RIBEIRO 277.675.118-47 DEFERIDO

18º CARLA JESSICA CAVALCANTE BARBOSA 367.545.588-22 DEFERIDO

19º FLAVIA ANTONIA DOS SANTOS PRADO 403.487.188-10 DEFERIDO

20º ROSELI DA COSTA SILVA PACANARO 181.920.728-51 DEFERIDO

21º WILLIAN JACKSON DOS SANTOS 383.156.558-92 DEFERIDO

22º MÔNICA CRISTINA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 328.054.578-11 DEFERIDO

23º MARILEIA CRISTINA PIGOZZI SUAREZ 206.588.498-32 DEFERIDO

24º FABIANA SANCHES DE PIERI 361.430.938-06 DEFERIDO

25º LUDMILA FARIA ANDRADE SANTOS 433.916.788-60 DEFERIDO

3.3 Contratados e candidatos à contratação inscritos como “Remanescente Concurso 2024 (C)”, “Processo Seletivo 2024” (Y) e
“Processo Seletivo FGV 2024 (G)”, indeferidos.

NOME CPF CATEGORIA DEFERIMENTO PARA ATRIBUIÇÃO

VALDEMIR JOSE DE MATOS 117.194.318-09 C INDEFERIDO / DESISTENTE

ANDREIA HERRERO DE SENA MESSA 110.846.158-19 C INDEFERIDO / AUSENTE

VANESSA DANIELA DOS SANTOS GOUVEA 321.293.548-07 C INDEFERIDO / DESISTENTE

LARISSA VAZ RODRIGUES 446.739.968-28 C INDEFERIDO (Cap. II - itens 3 e 4 do Edital)

MIRELA APARECIDA MOÇO SILVA 644.478.710-68 C INDEFERIDO / DESISTENTE

- - - - - - - - - - -- - - - - - -  - - - - 368.393.858-76 C INDEFERIDO POR ENTREVISTA

MARIA ZÉLIA DA SILVA 460.889.778-09 C INDEFERIDO / DESISTENTE

ANA CAROLINA MIRANDA DE GODOY
MANZANO 395.013.958-39 C INDEFERIDO / AUSENTE

- - - - - - - - - - -- - - - - - -  - - - - 053.430.611-09 C INDEFERIDO POR ENTREVISTA

- - - - - - - - - - -- - - - - - -  - - - - 311.907.458-60 C INDEFERIDO POR ENTREVISTA

- - - - - - - - - - -- - - - - - -  - - - - 371.761.528-96 Y INDEFERIDO POR ENTREVISTA

- - - - - - - - - - -- - - - - - -  - - - - 395.126.828-00 Y INDEFERIDO POR ENTREVISTA

- - - - - - - - - - -- - - - - - -  - - - - 383.555.278-36 Y INDEFERIDO POR ENTREVISTA

- - - - - - - - - - -- - - - - - -  - - - - 117.255.098-06 Y INDEFERIDO POR ENTREVISTA

- - - - - - - - - - -- - - - - - -  - - - - 099.595.368-66 Y INDEFERIDO POR ENTREVISTA

- - - - - - - - - - -- - - - - - -  - - - - 166.569.808-05 Y INDEFERIDO POR ENTREVISTA

- - - - - - - - - - -- - - - - - -  - - - - 507.299.618-26 Y INDEFERIDO POR ENTREVISTA

KENNEDY RAI SIQUEIRA DA SILVA 411.966.308-60 Y INDEFERIDO (Cap. II - itens 3 e 4 do Edital)

WALACE BRAGA GERALDES 397.713.278-44 Y INDEFERIDO (Cap. II - itens 3 e 4 do Edital)

JOÃO RICARDO VIEIRA SANTOS RIBEIRO 483.410.728-07 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

DANIELA MARQUES DO NASCIMENTO 266.425.838-92 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

RENATA ADRIANE TREVISAN MATIAS 348.102.018-05 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

CAROLINA APARECIDA LIRA 383.693.258-07 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

DANIELA DE GODOY BARBOSA 350.645.768-38 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

ROSIMEIRE MARQUES E MARQUES 187.530.558-02 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

ALINE OLIVEIRA BOMBONATO 352.316.478-88 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

ELIANE MESQUITA CASADEI 255.865.918-98 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

ROSANA DE SOUZA SANTOS 308.398.858-30 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

JÉSSICA SANCHES XAVIER 420.236.208-05 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

CARLA REGINA BAPTISTA 222.653.618-36 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

SIMONE DIAS DE MENDONÇA 255.376.358-10 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

CAMILA FERNANDA COSTA GONCALVES 359.893.548-00 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

ALLAN SOUSA DOS SANTOS 383.410.768-96 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

PAMELA GODOY DA SILVA 327.922.778-07 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

DALVA ELOISA DE OLIVEIRA PINTO 138.302.338-76 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

EMILYN CRISTINA PALAZZI CHADI 317.109.358-80 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

VANESSA ALEXANDRE DA SILVA DOS SANTOS 325.592.848-63 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

SABRINA SANCHES 458.499.768-33 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

MARIANE BARBOSA DE LIMA 406.349.798-41 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

LUCIANA BARBOSA DE LIMA 150.641.168-10 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

WALDENBERGE SANTOS CARDOSO 227.306.898-00 Y INDEFERIDO / DESISTENTE

CARLA MILENE ALMEIDA GOMES 299.258.558-02 Y INDEFERIDO / AUSENTE

EVERTON CARLOS DOS SANTOS 339.276.358-63 Y INDEFERIDO / AUSENTE

JULIANA PERRUD ROCHA 488.819.338-02 Y INDEFERIDO / AUSENTE

ANA PAULA DA SILVA SOUZA 305.920.788-76 Y INDEFERIDO / AUSENTE

DIEGO CÍCERO DA SILVA 369.171.738-19 Y INDEFERIDO / AUSENTE

LUCIANA RODRIGUES DE CARVALHO 345.186.418-50 Y INDEFERIDO / AUSENTE

LUCAS RAFAEL GARCIA 428.523.538-22 Y INDEFERIDO / AUSENTE

APARECIDA FRANCO AGOSTINI DE SOUZA 070.465.088-60 G INDEFERIDO / AUSENTE

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 279.408.128-40 G INDEFERIDO POR ENTREVISTA

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 386.543.898-93 G INDEFERIDO POR ENTREVISTA

THAYNÁ CAETANO DA SILVA 420.669.118-52 G INDEFERIDO (Cap. II - itens 3 e 4 do Edital)

Tupã, 14 de março de 2.025.

CÉSAR LUCAS VENDRAME
Dirigente Regional de Ensino